

p. Andrzej A. Pogoniel
DYREKTOR
Grzegorz Justyński

DK2 - WPS-III.3020.4-G1-2017
RPW/116196/2017
Data: 2017-03-08

URZĄD MIASTA ŁÓDZI
DEPARTAMENT OBSŁUGI I ADMINISTRACJI
BIURO ZARZĄDZANIA KONTAKTAMI Z MIESZKANCIAMI
KIEROWNICZKA INTERAKTYWNEJ KONTROLERYJNEJ OBSŁUGI MIESZKAŃCÓW
08-03-2017
Adam Paśtek

URZĄD MIASTA ŁÓDZI
Departament Komunikacji Społecznej i zoon
Biuro ds. Partycypacji Społecznej

**FORMULARZ ZGŁOSZENIOWY
PROPOZYCJI ZADANIA
DO BUDŻETU OBYWATELSKIEGO 2017/2018**

00-926 Łódź, ul. Piotrkowska 104
L.dz. zof. podpis.....

09-03-2017

Numer identyfikacyjny zadania, tzw. ID
(wypełnia Biuro ds. Partycypacji Społecznej)

B0061BC

L.dz. 719 podpis. *[signature]*

1. TYTUŁ ZADANIA (do 15 wyrazów)

Remont pracowni komputerowej w celu upowszechniania nowoczesnych technologii informacyjnych wśród uczniów, nauczycieli szkoły podstawowej i seniorów

2. LOKALIZACJA ZADANIA,
(wskazanie konkretnego miejsca: ulicy z numerem albo przynajmniej rejonu ulic, terenu instytucji albo placówki, parku (informacje związane z daną lokalizacją można sprawdzić na mapce dostępnej przez link na stronie www.lodz.pl/budzet_obywatelski/2018)

Szkoła Podstawowa nr 55 w Łodzi, ul. Mackiewicza 9

2a. NUMERY EWIDENCYJNE DZIAŁEK (wypełnienie punktu nie jest konieczne)

Nie dotyczy

3. RODZAJ ZGŁASZANEGO ZADANIA

- PONADOSIEDLOWE
- OSIEDLOWE (wpisz poniżej nazwę osiedla)

„Bałuty Centrum”
(w przypadku braku, nazwę osiedla uzupełnia Biuro ds. Partycypacji Społecznej)

4. KRÓTKI OPIS ZADANIA WRAZ Z JEGO ELEMENTAMI SKŁADOWYMI
(np. ile ławek, ile i jakich drzew ma zostać uwzględnione (do 60 wyrazów))

Celem zadania jest wyposażenie pracowni informatycznej w nowoczesny sprzęt komputerowy wraz z niezbędnym oprogramowaniem. Sama pracownia wymaga wymiany podłogi oraz pomalowania ścian, wymiany drzwi wejściowych i żaluzji okiennych. Planowana jest wymiana dotychczasowych stanowisk komputerowych

na biurka dostosowane do sprzętu komputerowego. Każde stanowisko (15 uczniowskich i 1 dla nauczyciela) wyposażone zostanie w komputer, słuchawki i krzesło obrotowe. Na komputerach zostanie zainstalowane nowoczesne oprogramowanie. W celu efektywnego przeprowadzania zajęć przewiduje się instalację tablicy interaktywnej wraz z projektorem i głośnikami.

5. SZACUNKOWE KOSZTY BRUTTO ZADANIA

SKŁADOWE CZĘŚCI ZADANIA	KOSZTY SZACUNKOWE
Remont pracowni (montaż wykładziny, drzwi wejściowych, malowanie Sali, wymiana żaluzji)	25 000zł
Zakup szafek, stolików komputerowych, krzeseł obrotowych i biurka dla nauczyciela)	13 000 zł.
Zakup 16 zestawów komputerowych z oprogramowaniem (w tym dla nauczyciela), tablicy interaktywnej z oprogramowaniem, projektor, słuchawek	110 000zł
ŁĄCZNIE:	148 000 zł

6. OPIS SZCZEGÓŁOWY ZADANIA *(wypełnienie punktu nie jest obowiązkowe)*

Dotychczasowe wyposażenie pracowni uniemożliwia prowadzenie lekcji i zajęć dodatkowych na odpowiednim poziomie. Uczniowie korzystają ze sprzętu, który jest przestarzały, wyeksploatowany, wymaga częstych napraw. Dzięki zastosowaniu nowoczesnych środków dydaktycznych uczniom będzie łatwiej opanować umiejętności tak ważne w ich przyszłym życiu. Ponadto atrakcyjna forma przekazu pozytywnie wpłynie na szybkość zapamiętywania wiadomości, obrazy i grafika dobrej jakości pozwolą uczniom lepiej zrozumieć omawiane treści.

Komputery spotykają się z dużym zainteresowaniem ze strony dzieci i młodzieży, a nowy sprzęt poprzez swoją atrakcyjność zmotywuje ich do twórczego wysiłku i będzie dla nich nie tylko źródłem wiedzy i umiejętności, ale także radości i satysfakcji.

W przypadku braku miejsca, proszę dołączyć dodatkową kartkę z dokończeniem opisu.

7. UZASADNIENIE POTRZEBY REALIZACJI ZADANIA

Nowoczesna pracownia pozwoliłaby wyrównać szanse edukacyjne, rozwijać zainteresowania, umożliwiłaby również udział uczniów w konkursach z zakresu TI. Można by było również organizować tu kursy i szkolenia dla kadry pedagogicznej, która miałaby możliwość podnoszenia jakości swojej pracy. Taka pracownia pozwoliłaby też na rozbudzanie szeroko rozumianych zainteresowań wśród seniorów. Umożliwiłoby to szerszą integrację międzypokoleniową, stworzyło pole do wymiany doświadczeń, a tym samym stanowiłoby ważny przyczynek do budowania silnych więzi między pokoleniami.

8. INFORMACJA O ZASADACH DOSTĘPNOŚCI PROPONOWANEGO ZADANIA

(jeśli dotyczy, należy podać w jakich godzinach, dniach tygodnia czy miesiąca, korzystanie odpłatne/nieodpłatne itp.)

Pracownia pozwoliłaby na rozbudzanie zainteresowań dzieci, młodzieży i seniorów. Byłaby wykorzystywana przez wszystkich uczniów i nauczycieli w czasie lekcyjnym i pozalekcyjnym. Ze względu na formułę otwartości, którą realizuje nasza szkoła, pracownia może też być udostępniana dla seniorów, którym- we współpracy z Radą osiedla moglibyśmy zaproponować cykl nieodpłatnych zajęć pomagających im w oswojeniu się z pracą z wykorzystaniem technologii informatycznej.

9. ODBIORCY/BENEFICJENCI PROPONOWANEGO ZADANIA

dzieci młodzież dorośli seniorzy rodziny

inni jacy?